
Walserweg - Übersicht Etappen mit Verantwortlichen

Etappe Name E-Mail

1. Etappe: S. Bernardino – San Bernardino Pass - Hinterrhein Norbert Topp norbert.topp@t-online.de

2. Etappe: Hinterrhein – Valserberg – Vals Bettina Rau rau.bettina@t-online.de

3. Etappe: Vals  – Tomülpass – Safien Turrahus Christoph Mayer chrmayer@t-online.de

4. Etappe: Safien Turrahus – Camanaboda – Safien Platz Manfred Tegtmeier und Heide Wahl heiman44@web.de

5. Etappe: Safien Platz – Glaspass – Thusis Max Weidmann maxamberg@posteo.ch

6. Etappe: Thusis – Carschenna – Obermutten Daniel Malcher danielmalcher@posteo.de

7. Etappe: Obermutten – Andeer Nadine Köbke Nadine.Koebke@gmx.de

8. Etappe: Andeer – Innerferrera Benjamin Lutz b.lutz@web.de

9. Etappe: Innerferrera – Juf Hermann Rupp hermann-rupp@gmx.de

10. Etappe: Juf – Stallerberg – Fallerfurgga – Alp Flix Markus Hauser markushauser@arcor.de

11. Etappe: Alp Flix – Ela Hütte Petra Steinert petra.steinert@web.de

12. Etappe: Ela Hütte – Filisur – Jenisberg – Monstein Jan Bayer jancbayer@googlemail.com

13. Etappe: Monstein – Fanezfurgga – Sertig Dörfli Sebastian Christoffel christoffel.s@gmx.de

14. Etappe: Sertig Dörfli – Tällifurgga – Dischma – Davos Franz Herlic herlic.franci@web.de

15. Etappe: Davos – Stafelalp – Maienfelder Furgga – Arosa Conny Huth huth.neumann@t-online.de

16. Etappe: Arosa – Medergen – Sapün – Langwies Matthias Wörner woerner.matthias@mann-schroeder.de

17. Etappe: Langwies – Fondei – Casanna – Klosters Uli Mang mang_ui@web.de

18. Etappe: Klosters – Schlappin – St. Antönien Rainer Zander zander-rainer@gmx.de

19. Etappe: St. Antönien – Schweizertor – Brand (A)             Stefan Eckl eckl@kooperative-planung.de
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